



MBL Investor ApS

Tylstrupparken 2, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 37 67 70 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Michael Bætz Vogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MBL Investor ApS Tylstrupparken 2 9382 Tylstrup |
| | CVR-nr.: 37 67 70 78 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | Michael Bætz Vogensen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Dattervirksomhed | MBV Auto-Rep & Udlejning ApS, Tylstrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.850 mod -40.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900.331 mod 338.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -50.850 | -40.209 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.315 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.617 | -31.203 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.036 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.202.197 | 515.640 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 610 | -989 |
| Resultat før skat | 1.155.295 | 443.239 |
| Skat af årets resultat | -254.964 | -104.595 |
| Årets resultat | 900.331 | 338.644 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 550.331 | 220.844 |
| Disponeret i alt | 900.331 | 338.644 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 36.685 | 0 |
| Kapitalinteresser | 157.245 | 154.628 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>193.930</u> | <u>154.628</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>193.930</u> | <u>154.628</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 759.873 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 182.870 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 103.615 | 200.339 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 8.992 |
| Tilgodehavender i alt | <u>863.488</u> | <u>392.201</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>9.948.662</u> | <u>9.712.441</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>9.948.662</u> | <u>9.712.441</u> |
| Likvide beholdninger | <u>70.096</u> | <u>50.734</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.882.246</u> | <u>10.155.376</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.076.176</u> | <u>10.310.004</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 10.608.955 | 10.058.624 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>11.058.955</u> | <u>10.276.424</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 946 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 946 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 6.275 | 23.580 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.275 | 33.580 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.221</u> | <u>33.580</u> |
| Passiver i alt | <u>11.076.176</u> | <u>10.310.004</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | -610 | 989 |
| | -610 | 989 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|--|-------------------------------|-------------------------------------|--|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | 5.230.549 | 3.793.509 | 924.603 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 522.112 | 229.889 | 20.252 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
